
UCHWAŁA NR 76/IV/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Miasta Płocka do Płockiej Rady ds. Kombatantów oraz 
Ochrony Miejsc Pamięci Walk i Męczeństwa przy Prezydencie Miasta Płocka.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 5 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, poz. 650, poz. 723, poz. 1365) -  Rada Miasta 
Płocka postanawia:

§ 1. Delegować radnych:

1) Iwonę Krajewską

2) Marka Krysztofiaka do Płockiej Rady ds. Kombatantów oraz Ochrony Miejsc Pamięci Walk i Męczeństwa 
przy Prezydencie Miasta Płocka.

§ 2. Traci moc uchwała  Nr 712/XL/2017 Rady Miasta Płocka z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
delegowania przedstawiciela Rady Miasta Płocka do Płockiej Rady ds. Kombatantów oraz Ochrony Miejsc 
Pamięci Walk i Męczeństwa przy Prezydencie Miasta Płocka.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: C5303459-ADDA-40E5-BC06-7B1315A6C038. Uchwalony Strona 1




